
平成 28 年 11 月吉日 

お得意様各位 

                               

                           

福岡県筑紫野市大字永岡 1272-14 

TEL：092-922-1716 

 

年末年始休業日のお知らせ 

 

拝啓 初冬の候、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、誠にありがとうございます。 

早速ではございますが、年末年始の当社休業日を下記の通りお知らせいたします。 

何卒ご了承下さいますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

―記― 

 

12/30（金）～1/5（木）  

以上 

 

なお、年内の収集及び搬入は12/29(木)12：00 までとさせていただきます。 

年明けは1/6(金)より通常営業いたしますのでよろしくお願いいたします。 

                               


